
 

 

 

 

 

Uchwała Nr 59/2009 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 25 czerwca 2009 r. 

 

w sprawie Medalu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie  

oraz warunków jego przyznawania 

 
  

Na podstawie § 8 statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w 

Warszawie uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

 

1. Z okazji dziesiątej rocznicy utworzenia Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie ustanawia się Medal Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie, zwany dalej „Medalem”. 

2. Medal dzieli się na trzy stopnie: 

  I stopień – Medal Złoty, 

  II stopień –  Medal Srebrny, 

  III stopień – Medal Brązowy. 

3. Wzór Medalu określa załącznik nr 1 do uchwały. 

 

 

§ 2 

 

Medal przyznaje się osobom szczególnie zasłużonym dla Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie. Medal może również być przyznany organizacji lub instytucji. 

 

 

§ 3 

 

1. Uchwałę o nadaniu Medalu podejmuje Senat. 

2. Wniosek o nadanie Medalu mogą złożyć: Rektor, Dziekan, Kanclerz, kierownik 

ogólnouczelnianej jednostki organizacyjnej. 

3. Wniosek o nadanie Medalu podlega zaopiniowaniu przez Kapitułę Medalu powołaną 
przez Senat. 

4. W skład Kapituły Medalu wchodzą 3 osoby powołane na okres kadencji Senatu 

spośród kandydatów przedstawionych przez Rektora. 

 

 

§ 4 

 

1. Medal wręczany jest przez Rektora w dniu inauguracji roku akademickiego lub w dniu 

Święta Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie. 

2. W uzasadnionych przypadkach Medal może być wręczony podczas innych 

uroczystości wydziałowych lub uczelnianych; decyzje w tym zakresie podejmuje 

Rektor. 

3. Wraz z Medalem wręcza się wyróżnionemu dyplom oraz uroczyście odczytuje treść 
wpisu do Księgi Odznaczonych. 



 

§ 5 

 

1. Wnioski o nadanie Medalu składa się do Biura Rektorskiego. 

2. Wzór wniosku o nadanie Medalu stanowi załącznik nr 2 do uchwały. 

 

 
§ 6 

 

Wnioski o nadanie Medalu składa się w terminie do dnia 30 kwietnia. 

 

 

§ 7 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

        Rektor UKSW 

Ks. prof. dr hab. Ryszard Rumianek 
 

 


